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1 Høringsdokument. Lokal forskrift om skolekretsgrenser i Indre Fosen kommune 

 

Lokal forskrift om skolekretsgrenser i Indre Fosen 
kommune - 2018 
 

Rådmannens forslag til vedtak: 
1. Lokal forskrift om skolekretsgrenser i Indre Fosen kommune vedtas som framlagt, 

med følgende endringer:  
a. Kapittel 2.2 utformes i tråd med kommunestyrets vedtak om 

ungdomstrinnstrukturen i Indre Fosen kommune.  
b. Kapittel 2.3 gis denne ordlyden:  

«Rådmannen har ansvar for å foreta nødvendige og regelmessige 
beregninger av forventet elevtall, både kortsiktig og langsiktig gjennom 
framskrevne prognoser, slik at eventuelle kretsgrensejusteringer kan foretas 
så skånsomt som mulig. 

Kommunestyret fatter vedtak om endring av lokal forskrift om 
skolekretsgrenser i Indre Fosen kommune. Forut for vedtak om endringer i 
den lokale forskriften, skal endringsforslaget ha vært ute på høring i minst 
seks uker.» 

 
 

Saksutredning 
Kapittel 1 og 2 i Lokal forskrift om skolekretsgrenser i Indre Fosen kommune har vært ute på 
høring sammen med utredningen om ungdomstrinnstruktur.  

Det kom ikke inn noen konkrete forslag til endringer i kapittel 2.1 Skolekretser. 

De aller fleste høringsuttalelsene dreier seg om kapittel 2.2: Skoler med ungdomstrinn. 
Utredningen om ungdomstrinnstruktur drøftes og vedtas i en egen sak. Forskriftens tekst 
skal endres slik at kap. 2.2 er i tråd med kommunestyrets vedtak om ungdomstrinnstrukturen 
i Indre Fosen kommune.  



Det kom inn ett forslag til endring i kapittel 2.3 Vedlikehold av lokal forskrift om 
skolekretsgrenser i Indre Fosen kommune.  
Linda og Tore Roten ber om at det står eksplisitt i forskriften at eventuelle endringer i 
forskriften må legges ut på høring i kommunen før kommunestyret kan fatte vedtak om 
endringer.  

Vurdering 

Forvaltningsloven Kapittel VII Om forskrifter pålegger forvaltningsorganet å påse at saken er 
så godt opplyst som mulig. Lovteksten sier videre at offentlige og private institusjoner og 
organisasjoner som forskriften gjelder for eller hvis interesser særlig berøres, skal gis 
anledning til å uttale seg før forskriften blir utferdiget, endret eller opphevet. 
Forvaltningsorganet kan sette en frist for å komme med uttalelse.  

Rådmannen støtter forslaget fra Roten, og foreslår at det settes en frist på minst seks uker 
for å komme med uttalelser. Rådmannen foreslår å legge dette inn som et siste ledd i den 
lokale forskriftens kapittel 2.3. 

Kapittel 2.3 får da denne ordlyden:  

Rådmannen har ansvar for å foreta nødvendige og regelmessige beregninger av forventet 
elevtall, både kortsiktig og langsiktig gjennom framskrevne prognoser, slik at eventuelle 
kretsgrensejusteringer kan foretas så skånsomt som mulig. 

Kommunestyret fatter vedtak om endring av lokal forskrift om skolekretsgrenser i Indre 
Fosen kommune. Forut for vedtak om endringer i den lokale forskriften, skal 
endringsforslaget ha vært ute på høring i minst seks uker.
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